РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

ст. Тбилисская

муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования

центр эстетического воспитания  детей «ТЮЗ»

П Р И К А З

10.01.2022 года                                         № 20-2

О зачислении учащихся в студии

МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»

На основании Устава МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ», Положения о порядке зачисления учащихся в студии, заявлений

родителей (законных представителей), п р и к а з ы в а ю :

1.Зачислить в состав учащихся МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» с 10.01.2022 года для знакомства с видом искусства,

коллективом на правах вольнослушателей с условием зачисления с 15.09.2022 года на первый год обучения по

выбранной программе:

№ ФИО Школа Руководитель студия программа

1.  Мальцева Анастасия

Евгеньевна

7 Кабанская Е.А. Музыкальная студия Игра на фортепиано

2.  Мордвяникова Алена

Юрьевна

15 Кабанская Е.А. Музыкальная студия Игра на фортепиано

3.  Дремов Константин

Алексеевич

2 Кабанская Е.А. Музыкальная студия Игра на фортепиано

4.  Войтова Валерия

Валерьевна

1 Кабанская Е.А. Музыкальная студия Игра на фортепиано

5.  Войтова Валерия

Валерьевна

1 Цыц Е.Н. «Основы

журналистики»

«Основы журналистики»

6.  Болотина Алла

Витальевна

2 Кабанская Е.А. Музыкальная студия ДШТИ «Музыкальный театр»

7.  Худякова Алина Юрьевна 2 Кабанская Е.А. Музыкальная студия ДШТИ «Музыкальный театр»
8.  Солопенко Алиса

Александровна

д/с

«Светлячок»

Ускова Н.А. д/р клуб «Мое

солнышко»

«Беседушка»

9.  Москальцова Авелина

Андреевна

8 Ускова Н.А.  «Занимательный

квиллинг»

«Чудеса из бумаги»

10.  Черненко Александр

Витальевич

8 Ускова Н.А.  «Занимательный

квиллинг»

«Чудеса из бумаги»

11.  ФедосоваДарина

Сергеевна

8 Ускова Н.А.  «Занимательный

квиллинг»

«Чудеса из бумаги»

12.  Краморова Мария

Алексеевна

8 Ускова Н.А.  «Занимательный

квиллинг»

«Чудеса из бумаги»

13.  Резникова Мария

Андреевна

д/с

«Светлячок»

Ускова Н.А. д/р клуб «Мое

солнышко»

«Беседушка»

14.  Уваров Владимир

Михайлович

д/с

«Светлячок»

Ускова Н.А. д/р клуб «Мое

солнышко»

«Беседушка»

15.  Уварова Светлана

Ильинична

д/с

«Светлячок»

Ускова Н.А. д/р клуб «Мое

солнышко»

«Беседушка»

16.  Адамасова Дарья

Владиславовна

3 Дремова Н.Г. ДШТИ

«Драматический

театр»

«Зеркало»

17.  Ахмедова Мадина

Тимуровна

3 Дремова Н.Г. ДШТИ

«Драматический

театр»

«Зеркало»

18.  Латка София

Александровна

3 Дремова Н.Г. ДШТИ

«Драматический

театр»

«Зеркало»

19.  Першина Любовь

Владиславовна

3 Дремова Н.Г. ДШТИ

«Драматический

театр»

«Зеркало»

20.  Салтыкова Снежана

Дмитриевна

5 Дремова Н.Г. ДШТИ

«Драматический

театр»

«Зеркало»

21.  Волобуев Кирилл

Юрьевич
2 Дремова Н.Г. ДШТИ

«Драматический

театр»

«Академия звезд»

22.  Дудкин Сергей Сергеевич 2 Дремова Н.Г. ДШТИ

«Драматический

театр»

«Академия звезд»

23.  Кравченко Александр

Александрович
2 Дремова Н.Г. ДШТИ

«Драматический

театр»

«Академия звезд»

24.  Нижегородова Елизавета 2 Дремова Н.Г. ДШТИ

«Драматический

театр»

«Академия звезд»

25.  Торгонский Игорь

Игоревич
1 Дремова Н.Г. ДШТИ

«Драматический

театр»

«Академия звезд»

26.  Дегрик Мария Сергеевна 2 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО. Муниципальное задание»

27.  Ковась Леонид Сергеевич 6 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО. Муниципальное задание»

28.  Крупица Таисия

Алексеевна
2 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО. Муниципальное задание»

29.  Данилова Екатерина 5 Андреева О.А. «ИЗО» «Забавные раскраски»

30.  Абрамян Армен

Маренович
1 Андреева О.А. «ИЗО» «Кляксики»

31.  Колычева Василина

Александровна
1 Андреева О.А. «ИЗО» «Кляксики»

32.  Кравченко Александр

Александрович
Дом. об. Андреева О.А. «ИЗО» «Кляксики»

33.  Ермоленко Елизавета

Сергеевна

2 Андреева О.А. «ИЗО» «Кляксики»

34.  Жуков Никита

Владимирович

д/с Светлячок Андреева О.А. «ИЗО» «Кляксики»

35.  Ковась Тимофей Дом Андреева О.А. «ИЗО» «Кляксики»

Сергеевич

36.  Сухаренко Дарья

Александровна
Дом Торгонская Т.Г. «Жар-птица» «Первые шаги»

37.  Якунин Егор Антонович 2 Торгонская Т.Г. «Жар-птица» «Акварель»

38.  Гриценко Ульяна 2 Говорова О.Ю. ДШТИ «Театральные

технологии»

«Театральный костюм»

39.  Баннова Варвара 1 Говорова О.Ю. ДШТИ «Театральные

технологии»

«Театральный костюм»

40.  Кондратова Ника 1 Говорова О.Ю. ДШТИ «Театральные

технологии»

«Театральный костюм»

41.  Мятликова Софья 2 Говорова О.Ю. ДШТИ «Театральные

технологии»

«Театральный костюм»

42.  Насыкина Валерия

Петровна
- Ковалева Ю.Н. ДШТИ «Музыкальный

театр»

«Музыкальный дебют»

43.  Краморова Мария

Дмитриевна
- Ковалева Ю.Н. ДШТИ «Музыкальный

театр»

«Музыкальный дебют»

44.  Безродная Валерия

Вадимовна
1 Полякова А.С. «Мягкая игрушка» «Мягкая игрушка»

45.  Безродная Виктория

Вадимовна
1 Полякова А.С. «Мягкая игрушка» «Мягкая игрушка»

46.  Васильева Карина

Сергеевна
7 Полякова А.С. «Мягкая игрушка» «Мягкая игрушка»

47.  Коверец Варвара

Анатольевна
7 Полякова А.С. «Мягкая игрушка» «Мягкая игрушка»

48.  Хадаева Александра

Романовна
Дом. об Полякова А.С. «Мягкая игрушка» «Мягкая игрушка»

49.  Шиянова Дарья

Алексеевна
6 Полякова А.С. «Мягкая игрушка» «Мягкая игрушка»

50.  Вакулина Алена

Денисовна
10 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«ИЗО»

51.  Вознюк Златослава

Андреевна
10 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«ИЗО»

52.  Колесникова Александра

Александровна
10 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«ИЗО»

53.  Краснопольская Вероника

Викторовна
10 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«ИЗО»

54.  Кузнецова София

Андреевна
2 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«ИЗО»

55.  Лавская Виктория

Александровна
10 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«ИЗО»

56.  Шатова Екатерина

Дмитриевна
10 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«ИЗО»

57.  Шеремет Кирилл Юрьевич Д\с Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«ИЗО»

58.  Шульга Мария

Анатольевна
10 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«ИЗО»

59.  Асеев Александр

Николаевич
д/с Гайст А.С. д/р клуб «Мое

солнышко»

«Карандаши»

60.  Иванова София

Александровна
д/с Гайст А.С. д/р клуб «Мое

солнышко»

«Карандаши»

61.  Краморова Мария

Дмитриевна
д/с Гайст А.С. д/р клуб «Мое

солнышко»

«Карандаши»

62.  Резникова Мария

Андреевна
д/с Гайст А.С. д/р клуб «Мое

солнышко»

«Карандаши»

63.  Сатрян Таисия

Самвеловна
д/с Гайст А.С. д/р клуб «Мое

солнышко»

«Карандаши»

64.  Хомутинникова Валерия

Михайловна
д/с Гайст А.С. д/р клуб «Мое

солнышко»

«Карандаши»

65.  Толмантос Радомир 1 Шалимова Е.В. «Интересный «Введение в предмет»

Евгеньевич французский»

66.  Черкашин Андрей

Олегович
д/с Шалимова Е.В. «Интересный

французский»

«Введение в предмет»

67.  Лановая Полина Юрьевна 1 Шалимова Е.В. «Интересный

французский»

«Второй иностранный»

68.  Мурашкина Матрена

Сергеевна
2 Шалимова Е.В. «Интересный

французский»

«Второй иностранный»

69.  Простаков Денис

Александрович
7 Шалимова Е.В. «Интересный

французский»

«Экспресс»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»             Т.И. Мигулева

		2022-03-23T14:33:18+0300
	ст-ца Тбилисская ул. Красная, 24
	Татьяна Ивановна Мигулева
	Я являюсь автором этого документа